
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:42:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 11:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 11:57:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 11:57:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2020.
Objeto: Aquisição de derivados de petróleo para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de
Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 19/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2020.
Objeto: Aquisição de derivados de petróleo para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de
Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 19/06/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/23/pregao-eletronico-n-0102020-pe-processo-administrativo-n-0492020-objeto-aquisicao-de-derivados-de-petroleo-para-suprir-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-itemdata-de-abertura-19062020-as-1000-hora-l/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A VIGENCIA R A DEBASTIANI Baixar

11/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A R A DEBASTIANI Baixar

11/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A R A Baixar

11/08/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO DE VIGENCIA R A DEBASTIANI Baixar

24/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A DE VALOR WRP Baixar

24/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A VALOR WRP Baixar

24/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A DE VALOR WRP Baixar

24/05/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR WRP MARQUES Baixar

25/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

25/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

25/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR - EMPRESA JDC OLIVEIRA Baixar

06/08/2020 00:00:00 ATA JULGAMENTO-PARTE II-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

06/08/2020 00:00:00 ATA JULGAMENTO-PARTE I-ASSINADO_compressed.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - W R P CONTRATO Nº 20200222-... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200222 ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - R A DEBASTIANE CONTRATO Nº ... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200221 ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - R A DEBASTIANE CONTRATO Nº ... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200221 ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - J D C CONTRATO Nº 20200220-... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6a57ed5010b3f7c0a4d0432eec92d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a512aadeac41b0d9dc1962c4e6254d0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98879bef9edb6a49fb78f168d809c67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39659468077bf8830173358a86246b6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9772326f9517b0d929325caf333ea0bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a62dd4977097e6319cd02387f4f19703.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2681be1d6e364b38893629e94f8d82f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f948eb2d472733294d9279cf34061fb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38bdc960b64efb7b160468f6b0d5a783.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bd5e7a9d62a1be3cf2ffb56c3149102.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ffb2d6cb103e1139568dff6c676837e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1abeb3ad4947642a0d678881a7e5745e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mlgfaTN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fG539cx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fr4njxH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cNpHIHA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mcjqnBp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nZ1xuhU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ZetEnx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XYI5jHi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kS0LlrF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L8c0JYC.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200220 ASS-ASS.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - W R P CONTRATO Nº 20200216-... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 0216 ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - R A DESCONTRATO Nº 20200215... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200215 ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - J D C CONTRATO Nº 20200214-... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200214 ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - W R P P CONTRATO Nº 2020021... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200219 ASINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -R A DESBASTIANICONTRATO Nº 2... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200218 ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -J D C CONTRATO Nº 20200217-... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200217 ASS-ASS.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL WRP MARQUES.pdf - ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200213 W R P ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DEBASTIANI.pdf - ASSINADO... Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200212 R A DEBASTIANI ASS-ASS.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL JDC.pdf - ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200211 JDC ASS-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 MINUTA DE EDITAL 010-2020-PE-assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ICNZpxf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t4tAby6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6My5fFg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AOgg9P3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hwklyrY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eidL1i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85xGbK6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJjFPgX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yjpa7pA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2morpyZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gQHFCEK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y0oQFZT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3BMmab6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JRIBK1A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qMtKchc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mtFDTWV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s4kZWpZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ZhAVkC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xafhk5C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EmYVw77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VDhkzVk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pyQOupf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XPkJN8r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VxQIozp.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVAA-ASSINADO.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 EDITAL 010-2020-PE DERIVADOS DE PETROLEO-assina... Baixar

15/06/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO SEMDAS-asssinado.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO SAUDE-assinado.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI-assinado.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO COMPLETO-assinado.pdf Baixar

15/06/2020 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 010-2020-PE-ASSIN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NwjqT5D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QMyOyyJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yJuLaEg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1hSO7nB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zx3ZHNL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tA6c5k2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tcon5NJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bjy9ykR.pdf

